
 

ВЫПИСКА  

ИЗ ПРИКАЗА № 3-од 

г. Москва         19 января 2026 г. 

 
Об утверждении внутренних документов 

по регулированию оказания дополнительных услуг 

Обществом с ограниченной ответственностью 

«Национальные Кредитные Рейтинги» 

 

В целях регулирования работы по оказанию дополнительных услуг Обществом с 
ограниченной ответственностью «Национальные Кредитные Рейтинги»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие внутренние документы: 

1.1. Перечень дополнительных услуг, оказываемых Обществом с ограниченной 

ответственностью «Национальные Кредитные Рейтинги» (редакция 4) (Приложение 1); 

1.2. … 

 

2. Предыдущие редакции: 

2.1. Перечня дополнительных услуг, оказываемых Обществом с ограниченной 

ответственностью «Национальные Кредитные Рейтинги» (редакция 3), утвержденного 
приказом №37-од от 15.09.2022г., считать утратившей силу 19.01.2026 г.; 

2.2. … 

 

Генеральный директор       З.В. Панченко  


